关于组织参加2022年线上全国馆配春季“图采会”的通知

亲爱的读者们：
大家好！
青春好作伴，“云端”再相约。2022全国馆配春季线上图采会如约而至。为服务广大师生，同时丰富我校馆藏资源建设，满足专业建设需求，现诚邀广大师生读者莅临“云端”，在线选书。2022全国馆配春季“图采会”采用线上订购的模式，本届图采会将展示数十万新书资源，展出百家出版社全品种图书。
现将图采会相关指南呈现如下：
1.图采会时间：2022年3月7日-3月11日
2.图采会网址：https://d.cxstar.com
3.登录名：NJCS2275
4.详细线上网站操作流程见附件。
5.联系人：王丹   电话：85395024

                                             质量管理与科研处（图书馆）
                                                  2022年3月4日